青森県立保健大学 同窓会
第４回定期総会 議事録

日 時 平成 23 年 10 月 8 日（土）10 時～
会 場 青森県立保健大学 交流センター

議  事  録

出席者：同窓会会員 15 名

真坂千愛会長、三浦潔子副会長、長谷部香織副会長、林紗矢香理事、中村あゆみ理事、

下山諭史理事、後藤祥子監事、遠嶋和美学年幹事、畠山朋子学年幹事、加藤利佳学年幹事、

円子憂香学年幹事、蒔苗よしみ学年幹事、柿崎彩加学年幹事、高田千尋学年幹事、

石川穂波学年幹事

議長：真坂 千愛会長

１．開 会

２．会長挨拶

３．議 事
○第 1 号議案 「役員改選」

・全員一致で拍手にて承認
○第 2 号議案 「平成 23 年度事業報告」

・全員一致で拍手にて承認
○第 3 号議案 「平成 23 年度収支決算」、「平成 23 年度監査報告」

・全員一致で拍手にて承認
○第 4 号議案「平成 24 年度事業計画（案）」

・全員一致で拍手にて承認
○第 5 号議案「平成 24 年度予算（案）」

※配布資料 【会議費】 各支部会議費 各支部 3 回→5 回へ変更。3,000×5 回とする。
・全員一致で拍手にて承認

４．その他
  特になし

５．閉 会

以上